
 

 

 

 

Mercedes ServiceCardi lõppemine <3,5 t Mercedes-Benz Transporterite/kaubikute puhul 

 

 

Teie kliendinumber: XXXXX 

 

Lugupeetud Klient 

 

Teil on üks või mitu Mercedes ServiceCardi, mille on välja andnud ettevõte UNION TANK Eckstein 

GmbH & Co. KG ning mida Te kasutate töökojateenuste ja rikkejuhtumite arveldamiseks 

Mercedes-Benzi teenindusvõrgus. Sel põhjusel teavitame Teid olulisest muudatusest. 

 

Alla 3,5-tonniste Mercedes-Benzi sõidukite (kaubikud ja Transporterid) puhul lõpeb 

töökojateenuste tellimine ja rikkejuhtumite arveldamine Mercedes ServiceCardiga alates 

30.11.2022. Põhjuseks on Daimler Truck AG eraldumine Mercedes-Benz Group AG-st ning sellest 

tulenevalt kaarti enam ei aktsepteerita.  

 

Seetõttu lõpetame võimaluse tellida Teie Mercedes ServiceCardiga töökojateenuseid ja 

arveldada rikkejuhtumeid alla 3,5-tonniste sõidukite/kaubikute puhul ettenähtud viisil ja ajal kuni 

30.11.2022. Saate oma Mercedes ServiceCardi kuni 30.11.2022 täies ulatuses edasi kasutada.  

 

Alates 01.12.2022 ei saa Mercedes ServiceCarde Teie <3,5 t Transporterite ja kaubikute puhul aga 

enam kasutada.  

 

Oluline:  

Enesestmõistetavalt kehtivad Teie Mercedes ServiceCardid edasi Teie veoki- ja bussipargi puhul!  

 

Selleks et saaksite ka tulevikus oma Transporterite ja kaubikute puhul kasutada meie teenuseid, 

soovitame Teile ideaalset alternatiivi: UTA Cardi. Ka UTA Cardi abil saate kergesti arveldada 

töökojateenuste ja rikkejuhtumite eest Mercedes-Benzi teenindusvõrgus. Pakun  uurige selle 

alternatiivi kohta palun kas aadressilt msc@uta.ee või saidilt uta.ee. 

 

Täname Teid mõistmise eest. Kui Teil on küsimusi UTA Cardi kohta, vastame neile esmaspäevast 

reedeni 9.00–17.00 telefonil +372 612 91 00. 

 

Kui Teil on küsimusi Teie praegu kasutatavate Mercedes ServiceCardide kohta, vastavad neile 

meie Mercedes ServiceCardi kolleegid e-posti aadressil Van@MercedesServiceCard.com.  
 

 

Tervitades  

 

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG  

https://uta.ee/

